
Ordinanza N.R.G. 22 del 27-11-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COMUNE DI CINTO EUGANEO 

Provincia di Padova 
 

 
COPIA 

 
 
 
 
 
 

ORDINANZA N. 22 
del 27-11-2024 

 
 
 
 
 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA IL GIORNO 29 NOVEMBRE 
2024 PER INTERRUZIONE DELLA CORRENTE ELETTRICA 

 
IL SINDACO 

Visto l'art. 50, del testo unico delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali approvato con 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
Preso atto dell’avviso dell’interruzione di energia elettrica di Enel distribuzione che coinvolge tra 
l’altro via Roma n. 36 sede della Scuola Primaria il giorno 29 novembre 2024 dalle ore 8:45 alle ore 
16:00; 
Ritenuto: 
- che per lo svolgimento dei suddetti interventi si ritiene opportuno disporre la chiusura della scuola 
primaria di Cinto Euganeo per la giornata del 29/11/2024; 
- che pertanto il Dirigente Scolastico della scuola avrà cura di comunicare ai genitori degli alunni, la 
chiusura della scuola medesima per il giorno 29/11/2024; 
Visto l’art. 117 del D.lgs. 31 marzo 1998, n. 112; 
Visto l’art. 50 T.U.E.L. 

ORDINA 
 

La chiusura della scuola primaria di Cinto Euganeo per il giorno 29 novembre 2024, al fine di 
consentire ad Enel Distribuzione di effettuare gli interventi di competenza. 
 

DISPONE 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
i
n
t
o
 
E
u
g
a
n
e
o
 
(
P
d
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
r
.
 
0
0
0
9
2
5
9
 
d
e
l
 
2
7
-
1
1
-
2
0
2
4

P
D

IC
85700D

 - A
8E

4977 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008539 - 27/11/2024 - I.4 - E



COMUNE DI CINTO EUGANEO 

Ordinanza N.R.G. 22 del 27-11-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

che il presente provvedimento venga notificato a mezzo PEC  al Dirigente Scolastico interessato. 
 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 
 F.to Giacomin Ivano 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
i
n
t
o
 
E
u
g
a
n
e
o
 
(
P
d
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
r
.
 
0
0
0
9
2
5
9
 
d
e
l
 
2
7
-
1
1
-
2
0
2
4

P
D

IC
85700D

 - A
8E

4977 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008539 - 27/11/2024 - I.4 - E



COMUNE DI CINTO EUGANEO 

Ordinanza N.R.G. 22 del 27-11-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
ORDINANZA N. 22 del 27-11-2024 

 
 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA IL GIORNO 29 NOVEMBRE 
2024 PER INTERRUZIONE DELLA CORRENTE ELETTRICA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio . 
 
 
 
 
COMUNE DI CINTO EUGANEO li            IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
i
n
t
o
 
E
u
g
a
n
e
o
 
(
P
d
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
r
.
 
0
0
0
9
2
5
9
 
d
e
l
 
2
7
-
1
1
-
2
0
2
4

P
D

IC
85700D

 - A
8E

4977 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008539 - 27/11/2024 - I.4 - E


